Manisa mütesellimi bile oldu, fakat halkın şika­
yeti üzerine, tekrar memleketi olan Akhisar’a.
döndü ve ölünceye kadar oranın voyvadalığını
yaptı,

Bu hadiseden sonra Karaosmanoğullarının, ha­
cı Şabanoğullarma karşı düşmanlıkları bir kat da­
ha arttı. Nihayet 1183 H. 1769 M. yılında Hacı
Şabanoğlu Mehmet ağa öldü. Karaosmanoğullarîn
dan Hacı Ahmet ağa (Hacı Mustafa ağanının oğ­
ludur.) bu ölümden istifade ederek, Akhisar voy-
yadası olmak sevdasına düştü.